
 
Souhlas poskytnutý k zasílání emailových nabídek 

  

 

Já, níže podepsaný …………………., nar. …………….., adresa………………………………..., tímto ve 

smyslu článku 7 nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 

 

souhlasím po dobu jednoho kalendářního roku se zasíláním emailových obchodních nabídek a dále jiných 

sdělení od ...Jana Varnera , podnikatele, IČO 75664241, se sídlem Kunčice 26 ,  Staré Město pod 

Sněžníkem, PSČ 788 32 na můj mail……………………………………………………. Tento souhlas může být 

kdykoliv odvolán písemným prohlášením doručeným podnikateli. 

 
Dále prohlašuji, že si jsem vědom svých oprávnění, zejména: 

- právo požadovat od správce údajů přístup ke svým osobním údajům, 

- právo požadovat opravu svých osobních údajů, v případě jejich nepřesnosti či nesprávnosti, 

- právo požadovat výmaz osobních údajů, popř. omezení jejich zpracování, 

- právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, 

- právo na přenositelnost svých osobních údajů, 

- právo udělený souhlas kdykoliv odvolat, čímž však nebude dotčena zákonnost zpracování založená 
na souhlasu uděleném před jeho odvoláním, 

- právo podat stížnost proti procesu zpracování osobních údajů správcem k dozorovému úřadu, 
kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 
170 00 Praha 7. 
 

 

Datum: ...................................................... 

 

Podpis: ..................................................... 

 

 


